

## بارها مشکلات بین المللی کشتی را تذکر داده ام



رئیس فدراسیون کشتی گفت: بارها مشکلات بین المللی کشتی ایران را تذکر داده ام، اما پاسخی دریافت نکردم. به گزارش فارس، رسول خادم در حاشیه مراسم تقدیر از مدال آوران بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا در درباره شرایط تیم ملی کشتی برای حضور در المپیک پیش رو گفت: کادرهای فنی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی به دنبال یافتن ترکیب اصلی تیم در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو از پیکارهای جهانی سال ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ هستند و افزود: این موضوع موجب می شود که کادرهای فنی و شوراها فنی، نگاه متفاوتی

aftab.yz@gmail.com

ورزشی

سه شنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۷ • شماره ۵۲۷۰

آفتاب

## زنگ خطر برای تیم المپیک ایران، هیدینگ سرمربی چین شد!

کاس هیدینگ سرمربی هلندی و سرشناس دنیای فوتبال با فدراسیون فوتبال چین برای سرمربی گری تیم زیر ۲۱ ساله های این کشور به توافق رسیده. هیدینگ قرار است تا پایان المپیک ۲۰۲۰ هدایت چینی ها را به عهده داشته باشد. این انتخاب زنگ خطری برای تیم ملی امید ایران و بقیه مدعیان خواهد بود تا بدانند چین با برنامه ای جدی خود را برای المپیک توکیو آماده می کند.

## بعد از ملاقات های جداگانه با مدیران عامل استقلال و پرسپولیس

### دستور وزیر ورزش و جوانان

### برای ایجاد دو کمپ مجهز برای سرخابی ها



دکتر سلطانی فر به مدیران عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس دستور داد مقدمات ایجاد و راه اندازی دو کمپ مجهز و کامل برای هر دو باشگاه با مشارکت بخش خصوصی و با حمایت دولت را هر چه سریعتر دنبال کنند. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، دکتر مسعود سلطانی فر در آستانه دیدارهای حساس دو تیم استقلال و پرسپولیس در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مدیران عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس دستور داد مقدمات ایجاد و راه اندازی دو کمپ مجهز و کامل برای هر دو باشگاه با مشارکت بخش خصوصی و با حمایت دولت را هر چه سریعتر دنبال کنند. وزیر ورزش و جوانان در دیدارهای جداگانه با مدیران پرسپولیس و استقلال با تاکید بر ادامه انضباط مالی و مدیریتی، تقدیر از اقدامات انجام شده برای تسویه بدهی های بیست سال گذشته، تنظیم اظهارنامه های مالیاتی و قراردادهای مجموعه کارکنان، بازیکنان و کادر فنی گفت: از روند مدیریتی هر دو باشگاه بخصوص در بخش شفافیت و حل مشکلات انباشته بدهی های سنگین استقلال و پرسپولیس که در ظرف ۲۰ سال گذشته بر اثر سوء مدیریتها

ایجاد شده بود، راضی هستم و تاکید می کنم این مسیر با روشنی و صداقت و افزایش اعتماد در نزد هواداران پرشمار و حمایت و نظارت فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و جوانان بایستی ادامه یابد. سلطانی فر گفت: اکنون که مشکلات و بحران ها دائمی و بخصوص موضوع مهم حامیان مالی و بر طرف شدن مشکلات مالی این دو باشگاه با تدبیر

سلطانی فر به مدیران عامل دو باشگاه گفت: ایجاد دو کمپ تمرینی مدرن و در شأن نام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس که بر طرفترین باشگاه های آسیا محسوب می شوند در دستور کار ما و شما باشد و قطعاً این کار بزرگ، دغدغه مهمی را از دوش هواداران و آینده استقلال و پرسپولیس بر خواهد داشت.

## اولین بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران بعد از جام جهانی

# از بک ها حریفی چغرا!



دیدار این فرصت را در اختیار خواهیم داشت تا بازیکنان جوان و باتجربه تیم ملی ایران را به زمین بفرستیم. کارلوس کی روش درباره غیبت سردار آزمون در تیم ملی فوتبال ایران برای این دیدار دوستانه گفت:

آزمون به دلایلی بعد از جام جهانی از تیم ملی کناره گیری کرد ولی این کناره گیری همیشگی و دائمی نیست. وقتی آزمون از من خواست نظرم را درباره خداحافظی او بگویم، موافقت کردم که او را موقتاً به تیم ملی دعوت نکنم و دلیل آن هم، مسائل شخصی این بازیکن بود. بعد از آنکه آزمون مشکلاتش را حل کند به تیم ملی دعوت خواهد شد. سرمربی پرتغالی تیم ملی ایران اضافه کرد: دوست دارم تاکید کنم که حضور در جام جهانی به تیم های آسیایی که در این جام بودند کمک نمی کند که لزوماً در جام ملتها هم موفق شوند. برای موفقیت در جام ملتها باید سخت تلاش کنیم، انگیزه و شوق و شوق بازیکنان را افزایش دهیم تا بتوانیم قهرمان شویم. بازی در جام ملتها آسان نخواهد بود و تیم های خوب زیادی در این دوره حضور خواهند داشت. هر چقدر بیشتر کار کنیم می توانیم بیشتر در این رقابت ها موفق شویم. درباره حضور کوپر در تیم ملی ازبکستان نیز باید بگویم که این تصمیم عالی بود و مسئولان فدراسیون فوتبال ازبکستان بهترین تصمیم را گرفتند. من برای کوپر غیر از تقابل با ایران آرزوی موفقیت می کنم. کسی روش درباره تمدید قراردادش با فدراسیون فوتبال ایران گفت: ما هنوز قراردادی با فدراسیون فوتبال امضا نکرده ایم و فقط به یک توافق مثل یک مرد واقعی رسیدیم. فقط باید آن را وارد کاغذ کنیم، بنویسیم و امضا کنیم. من هفت سال است که در ایران کار می کنم. یک اعتماد متقابل با بازیکنان پیدا کرده ام، نتایج خوب و بدی را در این مدت بدست آورده ایم. یک چیز را در این مدت فهمیده ام و آن هم اینکه اگر به این بازیکنان اعتماد کنید، آنها هم با قدرت به این اعتماد پاسخ می دهند.

### کی روش:

برابر تیم قدرتمندی بازی خواهیم کرد که بازیکنان باتجربه زیادی در ترکیب خود دارد. من معتقد هستم این دیدار دوستانه برای افزایش آمادگی بازیکنان ما بسیار موثر خواهد بود. هکتور کوپر سرمربی ازبکستان بازیکنان خوبی در اختیار دارد و بازی برابر تیم او دشوار خواهد بود. ما کارمان را برای حضور در جام ملتها آسیا آغاز کردیم و این اولین دیدار دوستانه ما است. در این دیدار این فرصت را در اختیار خواهیم داشت تا بازیکنان جوان و باتجربه تیم ملی ایران را به زمین بفرستیم

ازبکستان گفت: اول از همه می خواهم از فدراسیون فوتبال ازبکستان برای این دیدار دوستانه تشکر کنم. ما رابطه خیلی خوب و دوستانه ای با ازبکستان داریم. برقراری بازی دوستانه با تیم ملی ازبکستان برای ما مهم است و به همین خاطر باید از این نگرش مثبت و صادقانه تشکر کرد. سرمربی تیم ملی ایران ادامه داد: برابر تیم قدرتمندی بازی خواهیم کرد که بازیکنان باتجربه زیادی در ترکیب خود دارد. من معتقد هستم این دیدار دوستانه برای افزایش آمادگی بازیکنان ما بسیار موثر خواهد بود. هکتور کوپر سرمربی ازبکستان بازیکنان خوبی در اختیار دارد و بازی برابر تیم او دشوار خواهد بود. ما کارمان را برای حضور در جام ملتهای آسیا آغاز کردیم و این اولین دیدار دوستانه ما است. در این

## نکونام مدال طلای تفنگ سه وضعیت را کسب کرد

با ۱۱۶۰ امتیاز در رده چهارم قرار گرفت و به فینال راه یافت. نکونام در فینال در رقابت با حریفان جهانی خود به مدال طلا دست پیدا کرد. در این ماده نمایندگان مجارستان و چین دوم شدند. پیش از این در تفنگ بادی ۱۰ متر به مدال نقره دست پیدا کرده بود. دو الفکاران دیگر نماینده کشورمان در این ماده بود که به فینال نرسید.



## دروازه بان افسانه ای ایتالیا

### در فهرست نامزدهای تیم منتخب سال

اسیا تجربه کرده اند، دو هفته پیش دومین تجربه پیاپی خود را در این مرحله پشت سر گذاشتند. با این حال، کوچ هافبک های کسیدی همچون «جوید امیری»، «فرهاد احمد زاده» و مدافع مستحکم همچون «صادق محرمی» از جمع قرمزها، بازی این تیم را مقابل آماده ترین تیم این تورنمنت پیش از پیش دشوار خواهد ساخت. با توجه به جای خالی موجود در خط هافبک، رسن که از سوی سرمربی پنج بر در جریان این بازی ها به زمین بازی فرستاده شده است، پست هافبک مرکزی یکی از بهترین های پرسپولیس در شب باخت امیدوار کننده در قطر بود. هافبک عراقی قرمزهای تهران تصریح کرد: آنها (الدحیل) تیم بزرگی هستند و مدت هاست که نایخته اند. بازی سختی بود، در واقع بازی کردن مقابل تیم های قطری به عنوان میهمان معمولاً کار سختی است. وی در پایان خاطر نشان کرد: در هر دو نیمه فرصت هایی داشتیم و دو یا سه بار هم بخت های خوبی را از دست دادیم. اما بد نبودیم و حتی می توانیم بگوییم شکست یک بر صفر مقابل الدحیل میزبان به هیچ وجه نتیجه بدی برای ما محسوب نمی شود. بوی بر گشت این دو تیم نیز روز دوشنبه ۲۶ شهریور در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می شود.

## بشار رسن: الدحیل کار سختی در تهران پیش رو دارد

هافبک عراقی تیم پرسپولیس در آستانه آغاز دور برگشت از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، ضمن هشدار به الدحیل در خصوص ماهیت سخت این تیم برای رسیدن به نیمه نهایی اظهار داشت: آنها سعی کردند بیش از یک گل بزنند، چون می دانستند در تهران کار سختی خواهند داشت. به گزارش ایرنا، تارنامی رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا روز دوشنبه نوشت: تیم الدحیل قطر در حالی برای برگزاری دیدار برگشت مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان به تهران سفر می کند که در بازی رفت با تک گل «علی العزم» در خانه به پیروزی رسید. در واقع اگرچه این پیروزی برای شاگردان «نبیل معلول» بردی خفیف و شکننده محسوب می شود، اما آنها توانستند با شکست دادن تیم ایرانی به رکورد ۹ برد پیاپی در لیگ قهرمانان آسیا برسند، رکوردی که پیش از این تنها در اختیار اولسان هیوندای کره جنوبی بود. با این وجود، پرسپولیس با به آمار ۱۰۰ درصد پیروزی در حضور هواداران پرشور خودی در ورزشگاه آزادی تکیه کرده و به این پیاپی آنها پیش از این از چهار بازی خانگی خود چهار پیروزی کسب کرده که تازه ترین آن به پیروزی مقابل الجزیره امارات بازمی گردد. شاگردان «برناتو ایوانکوویچ» در مرحله قبل پس از جبران شکست ۳ بر ۲ خارج از خانه، با پیروزی ۲ بر ۱ در آزادی به لطف گل زده بیشتر در خانه حریف، راهی یک چهارم نهایی شدند. در این بین، «بشار رسن» هافبک عراقی پرسپولیس که بازی رفت مقابل الدحیل نخستین تجربه حضور او در این رقابت ها محسوب می شود و عملکرد خوبی نیز از خود بر جای گذاشت، اظهار داشت: الدحیل در بازی قبل سعی کرد بیش از یک گل به ثمر برساند، چرا که می دانست در بازی برگشت کار سختی را مقابل هواداران ایرانی پیش رو خواهد داشت. وی ادامه داد: آنها خیلی خطرناک نبودند، فقط مالکیت توپ را بیشتر در اختیار داشتند و حالا یک بازی دیگر در تهران باقی مانده است و مشخصاً بازی سختی خواهد بود. در ادامه افزود: نکته امیدوار کننده این است که ما علاوه بر راضی کردن هواداران خودی در قطر، در ایران هم خواهیم توانست هواداران مان را راضی نگه داریم. باران رسن که در سال ۲۰۱۷ نخستین حضور خود را در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان



## مدال برنز اسکی روی چمن کاپ اروپا به سولقانی رسید

نماینده کشورمان در رشته مارپیچ بزرگ به مدال برنز دست یافت. سولقانی در رشته ایتالیا، «هاریچ» و «مارپیچ» کوچک نیز حضور داشت. اما با ایستادن در جایگاه چهارم شانسی رسیدن به یکی از سه سکوی برتر مسابقات را از دست دارد.

مهدی سولقانی تنها نماینده ایران در مسابقات اسکی روی چمن کاپ اروپا در ایتالیا، با کسب جایگاه سوم، صاحب مدال برنز شد. به گزارش فدراسیون اسکی، در این رقابت ها که با حضور اسکی بازان مطرح جهان در ایتالیا برگزار می شود، «مهدی سولقانی»



## دو هدفز مستانی چلسی لورفت

سرمربی ایتالیایی چلسی در نظر دارد دو بازیکن میلان را در زمستان به خدمت بگیرد. به گزارش اینلنا، تیم چلسی به همراه مانوئلیتسو ساری، سرمربی فصل گذشته ناپولی چهار بازی فصل جدید در لیگ انگلیس را با برتری پشت سر گذاشته و با وجود دریافت ۱۰ گل وارد دروازه حریفان کندها این حال او مشتاق است خط دفاعی خود را تقویت کند و کالچیو

مرکاتو مدعی است در زمستان پیش رو سرمربی ۵۹ ساله بازیکنان ایتالیایی را به ترکیب آبی های لندن اضافه می کند. مارانیولی ۲۳ ساله و کالدرا ۲۴ ساله دو مدافع ملی پوش آتورتوری هستند که در لیست ساری حضور دارند. این دو بازیکن در حال حاضر قرارداد بلندمدتی با میلان دارند و باید دید سران باشگاه چلسی چگونه روسوونی را به این انتقال راضی می کنند.



## جوکوویچ قهرمان تنیس آزاد آمریکا شد

تنیسور صربستانی مطرح جهان عنوان قهرمانی مسابقات آزاد آمریکا را کسب کرد. به گزارش فارس، نواک جوکوویچ موفق شد با برتری مقابل خوان مارتین دل پوترو عنوان قهرمانی تنیس آزاد آمریکا را کسب کند. وی در این دیدار با نتیجه ۶-۳، ۶-۷، ۳-۶ به برتری رسید و چهاردهمین قهرمانی اش را در گرنداسلم جشن گرفت. جوکوویچ بعد از قهرمانی خطاب به تماشاگران گفت: صحبت کردن الان بسیار سخت است. من همه شما را دوست دارم. خوشحالم که اینجا در فینال مقابل مارتین بسازی کردم. او می داند یکی از دوستان من است. وی افزود: اگر در ماه فوریه به من می گفتند که بعد از عمل جراحی که داشتم در مسابقات آمریکا قهرمان می شوم، باور نمی کردم. زندگی به من نشان داد رسیدن به چیزهای خوب زمان لازم دارد.

